
UCHWAŁA NR XXVI/157/13
RADY GMINY RYPIN

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za 2012 rok 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz.U. z 2012 r. poz.1356 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za 2012 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Paweł Śmiechewicz

Id: FC58B7A6-93FF-404A-B216-52D0FA3CC6E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 41 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi prowadzenie działań 
związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy do zadań własnych gmin. 
Realizacja zadań prowadzona jest w postaci rocznego gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, z którego należy złożyć sprawozdanie z wykonania. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Paweł Śmiechewicz

Id: FC58B7A6-93FF-404A-B216-52D0FA3CC6E8. Uchwalony Strona 1




